Municipio de Cuauhtémoc

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01 de enero al 31 de marzo 2024

Concepto

Egresos
iaci Subejercicio
Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 S 6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en

General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

748,915,312.00
2,740,000.00
66,275,610.00
0.00

0.00
172,938,619.00
0.00

0.00
506,961,083.00

28,938,400.00
0.00
3,450,000.00
1,350,000.00

0.00

5,988,400.00
14,350,000.00
3,800,000.00

4,150,000.00
0.00

4,150,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-17,775,687.00
38,184.00
-150,000.00
0.00

0.00
-5,628,754.00
0.00

0.00
-12,035,117.00

152,272,044.00
0.00
71,439,830.00
0.00

58,352,368.00

4,300,747.00
17,379,099.00
800,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

731,139,625.00
2,778,184.00
66,125,610.00
0.00

0.00
167,309,865.00
0.00

0.00
494,925,966.00

181,210,444.00
0.00
74,889,830.00
1,350,000.00

58,352,368.00

10,289,147.00
31,729,099.00
4,600,000.00

4,150,000.00
0.00

4,150,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

122,697,947.00
672,340.00
12,544,935.00
0.00

0.00
1,563,986.00
0.00

0.00
107,916,686.00

126,301,215.00
0.00
52,996,669.00
316,440.00

52,658,206.00

3,932,043.00
15,963,857.00
434,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

104,269,803.00
475,352.00
10,822,925.00
0.00

0.00
1,563,986.00
0.00

0.00
91,407,540.00

124,653,637.00
0.00
52,384,825.00
198,940.00

52,658,206.00

3,422,709.00
15,754,957.00
234,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

608,441,678.00
2,105,844.00
53,580,675.00
0.00

0.00
165,745,879.00
0.00

0.00
387,009,280.00

54,909,229.00
0.00
21,893,161.00
1,033,560.00

5,694,162.00

6,357,104.00
15,765,242.00
4,166,000.00

4,150,000.00
0.00

4,150,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero
de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

782,003,712.00

134,496,357.00

916,500,069.00

248,999,162.00

228,923,440.00

667,500,907.00







